由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
V9.0
资料编码 L6210099
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
苏州默纳克控制技术有限公司
Suzhou MONARCH Control Technology Co., Ltd.
地址：苏州市吴中区越溪友翔路16号

■ 卡簧固定
产品特点
命名规则
MBT - COP - R- 0 - U673 - F1 - MA1203  R - 3
产品型号
默贝特
操纵盘
系列号
检修类型
显示板型号
面板表面处理
按钮型号
按钮发光
停站数
配置
产品尺寸 按钮选型
■ 体积小，超薄，更适合家用梯应用；
■ 同时支持自动门、手拉门应用。
COP-R01COP-R
380
366
26
0
24
6
240
60 25
7*20
38
0
260
246
36
6
60
24
0
25
显示模块型号检修类型 面板表面处理 按钮型号 按钮发光
0：无检修
MA1203 MA1204
MA1001 MA1002
F1：发纹
J1：镜面
TJ1：钛金镜面
TF1：钛金发纹
TJ2：钛黑镜面
MA1203
MA1204（带盲文）
MA1001
MA1002（带盲文）
R：红   G：绿
O：橙   B：蓝
Y：黄   W：白
点阵：MCTC-HCB-R600
断码：MCTC-HCB-D630
断码液晶：MCTC-HCB-U673
真彩液晶：MCTC-HCB-T1
MCTC-CTW-A9
配套方案-操纵箱
370±2
340±2
26
5±
2
2-7     14
62±1
30

■ 锁检修
■ 卡簧固定
命名规则
产品特点
显示模块型号检修类型 面板表面处理 按钮型号 按钮发光
点阵：MCTC-HCB-R600
断码液晶：MCTC-HCB-V1/V2
                       MCTC-HCB-U673
TFT真彩液晶：MCTC-HCB-T647（竖显）
锁检修
F1：发纹
J1：镜面
TJ1：钛金镜面
TF1：钛金发纹
TJ2：钛黑镜面
MA1203
MA1204（带盲文）
MA1001
MA1002（带盲文）
R：红   G：绿
O：橙   B：蓝
Y：黄   W：白
MBT-COP-B09-1-V1-F1-MA1203  R-3
产品型号 配置
默贝特
操纵盘
系列号
检修类型
显示板型号
面板表面处理
按钮型号
按钮发光
停站数
68
0
170
60
0
157
11
5
11
5
50
25
BCKCF006
产品尺寸
■ 安装方式：开孔壁挂式
■ 凸出轿壁厚度：7.5mm
■ 7寸TFT显示屏（横显）
■ 日期/时间显示
■ 载重/人数显示
■ 触摸按钮（圆形白光、最大支持6层）
■ 黑色玻璃面板
■ 尺寸：450mm*250mm*52.5mm
产品特点
按钮选型
MA1203 MA1204
MA1001 MA1002
产品尺寸
■ 锌合金外框 一体压铸成型

配置参数
产品尺寸
命名规则
产品特点
BXG471
按钮选型
BXG471 - 03 - D630 - F1 - BAMSC007-A R
产品型号
贝思特 壁挂式
系列号单显
外呼
规格
显示板型号
面板表面处理
按钮型号
按钮发光
配置
规格定义及简称规格 显示模块型号 面板表面处理 按钮型号 按钮发光
底层单钮向上（-B）
底层单钮向上带锁（-BS）
中间层双钮（-M）
中间层双钮带锁（-MS）
顶层单钮向下（-T）
顶层单钮向下带锁（-TS）
01
02
03
04
05
06
F1：发纹
TF1：钛金发纹
断码：MCTC-HCB-D630
断码液晶：MCTC-HCB-U673
BAMSC007-A
BAMSC007-B
BAMSC007-C
MA2K01
MA2K02
MA2K03
R：红
G：绿
O：橙
B：蓝
Y：黄
W：白
BAMSC007-A
平字无盲文
BAMSC007-B
平字有盲文
BAMSC007-C
凸字有盲文
MA2K01
平字无盲文
MA2K02
平字有盲文
MA2K03
凸字有盲文
90 12 74
7 φ44
65
22

10.5
配置参数
命名规则
■ 面板由不锈钢+感化玻璃组合
■ 内六角螺丝固定
产品特点
BXG411
规格定义及简称规格 显示模块型号 面板表面处理 按钮型号 按钮发光
底层单钮向上（-B）
底层单钮向上带锁（-BS/-BSS）
中间层双钮（-M）
中间层双钮带锁（-MS/-MSS）
顶层单钮向下（-T）
顶层单钮向下带锁（-TS/-TSS）
01
02
03
04
05
06
F1：发纹
J1：镜面
TJ1：钛金镜面
TF1：钛金发纹
点阵：MCTC-HCB-R600
断码：MCTC-HCB-D630
              MCTC-HCB-U673
MA1707
MA1708（带盲文）
MA1001
MA1002（带盲文）
MA1203
MA1204（带盲文）
BAS241
BAS242（带盲文）
MA2K03（带盲文）
R：红
G：绿
O：橙
B：蓝
Y：黄
W：白
按钮选型
产品型号
规格
显示板型号
面板表面处理
按钮型号
按钮发光
配置
BXG411 - 03 - R600 - F1 - MA1203 R
100
6520
φ40
30
36
0
14
0
30
31
0
14
2
26
BAS241 BAS242
MA1707 MA1708 MA1001 MA1002
MA1203 MA1204
MA2K03
贝思特 壁挂式